## Stadtbus Kronach - Linie 1601/1612

Die Fahrpläne wurden ab dem 10.12.2023 an den VGN mit den neuen Liniennummern angepasst. Die Fahrpläne können Sie unter www.landkreis-kronach.de einsehen.

Ab dem 01.01.2024 gilt der VGN-Gemeinschaftstarif. Ausführliche Informationen über Anträge und Abos und das gesamte Ticketsortiment des VGN können Sie unter <a href="www.vgn.de">www.vgn.de</a> einsehen.

Wir bitten zu beachten, dass die Online-Tickets über den VGN-Shop günstiger als im Barverkauf sind.

Hier ein kleiner Auszug der VGN-Tarife ab dem 01.01.2024 in der Preisstufe E (=Kernstadt)

Einzelfahrkarte Erwachsene	1,90€
Einzelfahrkarte Kind	1,00€
Tagesticket Plus	6,50€
Tagesticket Solo	4,10€
4er-Ticket	7,00€
Monatskarte	44,20€
(Verbundpass erforderlich)	
Wochenkarte	14,30€
(Zonenkarte erforderlich)	
9 Uhr Mobi-Card (Monat)	39,50€
(Zonenkarte erforderlich – gültig Mo-Fi Wochenende+Feiertag)	r ab 09:00 Uhr, ganztägig am
Wertmarke-Monat	33,20€
(Verbundpass erforderlich – nur gültig	für Schüler, Azubi und Studenten)
Wertmarke-Woche	11,10€
	für Schüler, Azubi und Studenten)

VGN-24h-Telefon-Hotline: 0911 270 75 99